

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर आयुक्तालय
**OFFICE OF THE COMMISSIONER
OF CENTRAL GST COMMISSIONERATE**
केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर भवन, रेसकोर्स रिंग रोड, राजकोट
GST BHAVAN, RACE COURSE RING ROAD, RAJKOT.
Phone – (0281) 2431890 FAX – (0281) 2452902,
E-mail : commr-cexrajkot@nic.in

PUBLIC NOTICE No. 01/2021-22 (RTI)

In exercise of the powers conferred by Section 5(1) and in accordance with the provisions of Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005 read with the directives contained in the CIC Order No. CIC/AT/D/10/000111 dated 15.11.2010 and 09.12.2010, the below mentioned officers are designated as Central Public Information Officers within the jurisdiction of the Central GST & Central Excise Commissionerate, Rajkot.

CENTRAL PUBLIC INFORMATION AUTHORITY

Sl. No.	Name and Designation of the CPIO (S/Shri/Smt.)	Jurisdiction, Address & Phone No.
01	N. Mohan Krishna, Assistant Commissioner	Headquarters office of Central GST Commissionerate, Rajkot. 6th Floor, Central GST Bhavan, Race Course Ring Road. Rajkot – 360001. Phone No. 0281-2459487 Fax No. 0281 – 2452142 - 2458601
02	Ms. Kirti Gupta Deputy Commissioner	Central GST Division, Rajkot-I, 2 nd Floor, Central GST Bhavan, Race Course Ring Road, Rajkot – 360001. Phone No. 0281 – 2474584 Fax No. 0281 – 2478245
03	Ms. Kirti Gupta Deputy Commissioner	Central GST Division, Rajkot-II, 2 nd Floor, Central GST Bhavan, Race Course Ring Road, Rajkot – 360001. Phone No. 0281 – 2476792 Fax No. 0281 – 2475604
04	Ms. Saranya C. Deputy Commissioner	Central GST Division Jamnagar-I 3 rd Floor, Platinum Tower, Near Joggers Park, Jamnagar – 361008. Phone No. 0288 – 2555481 Fax No. 0288 – 2550335
05	Ms. Saranya C. Deputy Commissioner	Central GST Division Jamnagar-II 2 nd Floor, Platinum Tower, Near Joggers Park, Jamnagar – 361008. Phone No. 0288 – 2555481 Fax No. 0288 – 2550335
06	Bhobani Baral, Assistant Commissioner	Central GST Division, Morbi-I. 2 nd Floor, Dariyalal Business Centre,

		Rafaleshwar, NH.-8A, Morbi – 363642. Phone No. 02822- 283020,
07	Bhobani Baral, Assistant Commissioner	Central GST Division, Morbi-II. 2 nd Floor, Dariyalal Business Centre, Rafaleshwar, NH.-8A, Morbi – 363642. Phone No. 02822- 283021

APPELLATE AUTHORITY AND TRANSPARENCY OFFICER

Sl. No.	Name & Designation of the appellate authority (S/Shri)	Address & Phone No.	Jurisdiction
01	Abilash K. Sreenivasan, Additional Commissioner	6th floor, Central GST Bhavan, Race Course Ring Road, Rajkot-360 001. Tel No. 0281- 2453331 Fax No. 0281- 2458601	All Appeals under RTI Act, 2005 against orders of CPIOs designated within the jurisdiction of Central GST Commissionerate, Rajkot.

Signed by Lalit Prasad

Date: 21-06-2021 13:24:33

2. All Trade Associations / Chambers of Commerce and the members of the Regional Advisory Committee are requested to bring this to the notice of their members.

**(Lalit Prasad)
Commissioner**

Copy to :-

1. The Deputy Commissioner (Systems), Central GST, HQ. Rajkot for information and necessary action please.

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर आयुक्तालय
**OFFICE OF THE COMMISSIONER
 OF CENTRAL GST COMMISSIONERATE**
 केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर भवन, रेसकोर्स रिंग रोड, राजकोट
 GST BHAVAN, RACE COURSE RING ROAD, RAJKOT.

Phone - (0281) 2431890 FAX - (0281) 2452902, E-mail : commr-cexrajkot@nic.in

Date: 16.06.2021

सार्वजनिक सूचना सं. 01/2021-22 (RTI)

सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5(1) की शक्तियों एवं धारा 19(1) के तहत प्रदत्त किए गए अधिकारों का प्रयोग करते हुवे और केंद्रीय सूचना आयोग के आदेश संख्या : CIC/AT/D/10/000111 दिनांक 15.11.2010 एवं 09.12.2010 के निर्देशानुसार निम्नलिखित अधिकारीगण, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तालय, राजकोट के कार्यालयों के संबंध में केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के तौर पर पदस्थ किए जाते हैं।

केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी

क्रम सं.	नाम एवं पदनाम (सर्वश्री)	पता एवं दुरभाष नं.	अधिकार क्षेत्र
01.	एन. मोहन कृष्णा सहायक आयुक्त	छठी मंज़िल, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर भवन, रेस कोर्स रिंग रोड, राजकोट- 360001. फोन नं. 0281-2459487 फैक्स 0281-2452142 - 2458601	केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय, (मुख्यालय), राजकोट.
02.	कीर्ति गुप्ता उप आयुक्त	द्वितीय मंज़िल, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर भवन, रेस कोर्स, रिंग रोड, राजकोट- 360001. फोन नं. 0281-2474584 फैक्स 0281-2478245	केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर मण्डल राजकोट-I.
03.	कीर्ति गुप्ता उप आयुक्त	तीसरी मंज़िल, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर भवन, रेस कोर्स, रिंग रोड, राजकोट- 360001. फोन नं. 0281-2476792 फैक्स 0281-2475604	केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर मण्डल राजकोट-II.
04.	सरण्या सी. उप आयुक्त	तिसरी मंज़िल, प्लैटिनम टावर, जोगोर्स पार्क के पास, जामनगर - 361008. फोन नं. 0288-2555481 फैक्स 0288 - 2550335	केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर मण्डल जामनगर-I.
05.	सरण्या सी. उप आयुक्त	दूसरी मंज़िल, प्लैटिनम टावर, जोगोर्स पार्क के पास,	केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर मण्डल जामनगर-II.

		जामनगर – 361008. फोन नं. 0288- 2555481 फैक्स 0288 - 2550335	
--	--	---	--

06.	भोबानी बरल, सहायक आयुक्त	द्वितीय मंज़िल, दरियालाल बिज़नस सेंटर, रफालेश्वर, NH- 8A, मोरबी- 363642. फोन नं. 02822- 283020	केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर मण्डल, मोरबी-I.
07	भोबानी बरल, सहायक आयुक्त	द्वितीय मंज़िल, दरियालाल बिज़नस सेंटर, रफालेश्वर, NH- 8A, मोरबी- 363642. फोन नं. 02822- 283021	केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर मण्डल, मोरबी-II.

अपीलीय प्राधिकारी एवं पारदर्शिता अधिकारी

क्रम सं.	नाम एवं पदनाम (सर्वश्री)	पता एवं दुरभाष नं.	अधिकार क्षेत्र
01.	अभिलाष के. श्रीनिवासन, अपर आयुक्त	छठी मंज़िल, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर भवन, रेस कोर्स, रिंग रोड, राजकोट- 360001. फोन नं. 0281- 2453331 फैक्स 0281- 2458601	केन्द्रीय लोक सूचना अधिकार अधिनियम-2005 से संबन्धित केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय, राजकोट के अधीन पदस्थापित सभी लोकसूचना अधिकारियों द्वारा जारी आदेशों से संबंधित अपीलों के बारेमें।

Signed by Lalit Prasad

Date: 18-06-2021 14:55:42

Reason: Approved

1. सभी व्यापार संघ /वाणिज्य मंडल और क्षेत्रीय सलाहकार समिति के सदस्यों से अनुरोध है कि वे यह सूचना अपने सभी सदस्यों की जानकारी मे लाये।

(ललित प्रसाद)
आयुक्त

प्रतिलिपि: सहायक आयुक्त (सिस्टम्स), केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर आयुक्तालय, राजकोट को जानकारी एवं आवश्यक कार्य-वाही हेतु।